



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000003/2025**, Processo Administrativo nº **001086/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS DE UNIFORMES ESCOLARES PARA USO COMUM DOS DISCENTES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE JABOTICATUBAS MG

### Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
STIL FORMOSA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 17.556.226/0001-76 siwong@bol.com.br - (31) 99292-9160	1.677.600,00	808.760,00	868.840,00 Proveito ( 51,79% )
<b>Totais</b>	<b>1.677.600,00</b>	<b>808.760,00</b>	<b>868.840,00</b> <b>Proveito ( 51,79% )</b>

### Detalhes

**Racly Araujo Andrade** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: STIL FORMOSA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 17.556.226/0001-76				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 14/03/2025 12:33:08			
LOTE I CAMISETAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMISETA MANGA CURTA E GOLA O	12.000,00	UN	15,00	180.000,00
<b>Marca:</b> stil <b>Fabricante:</b> stil <b>Modelo:</b> camisa malha mc				
CAMISETA MANGA LONGA COM PROTECAO SOLAR UV 50	2.000,00	UN	25,45	50.900,00
<b>Marca:</b> stil <b>Fabricante:</b> stil <b>Modelo:</b> camisa ml				
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 14/03/2025 12:33:13			
LOTE II JAQUETA CALÇA E BERMUDA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JAQUETA HELANCA UNISSEX	6.000,00	UN	36,31	217.860,00
<b>Marca:</b> stil <b>Fabricante:</b> stil <b>Modelo:</b> jaqueta				
CALÇA HELANCA UNISSEX	6.000,00	UN	20,00	120.000,00

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/2FD1-4A0E-E78D-A7DC> e informe o código 2FD1-4A0E-E78D-A7DC





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

<b>Marca:</b> dtil	<b>Fabricante:</b> stil	<b>Modelo:</b> calca			
BERMUDA HELANCA UNISSEX		12.000,00	UN	20,00	240.000,00
<b>Marca:</b> stil	<b>Fabricante:</b> stil	<b>Modelo:</b> bemuda			

Jaboticatubas, 14 de Março de 2025.

\_\_\_\_\_  
Autoridade Competente: Racly Araujo Andrade

Assinado por 1 pessoa: RACLY ARAUJO ANDRADE  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1.doc.com.br/verificacao/2FD1-4A0E-E78D-A7DC> e informe o código 2FD1-4A0E-E78D-A7DC





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 2FD1-4A0E-E78D-A7DC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



RACLY ARAUJO ANDRADE (CPF 742.XXX.XXX-06) em 14/03/2025 15:10:53 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/2FD1-4A0E-E78D-A7DC>